
Ferie z lotnikami
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Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie i fundacja HOTHAUS zapraszają na : odlotowe ferie zimowe
Rób to, czego nie robisz na co dzień
odlotowo,artystycznie, spontanicznie, dynamicznie.

Czas wolny od szkoły często staje się czasem straconym dla dzieci i młodzieży które nie mogą
wyjechać z miasta. Muzeum Lotnictwa dysponuje wspaniałymi przestrzeniami w których proponujemy
zorganizować pobyt wypełniony działaniami teatralnymi połączonymi lekcjami muzealnymi.  
Program, który proponujemy obejmuje edukację artystyczną dzieci i młodzieży w formule szerszej i
bardziej otartej niż inne tego typu propozycje.

Rodzice!!! Szukacie pomysłu na to, jak Wasze dzieci mogą spędzić ferie w mieście? Zapraszamy dzieci
do Muzeum Lotnictwa w Krakowie na przezimowanie w twórczej i pełnej zabawy atmosferze.

Żadnej zimowej nudny, zabraniamy spać przez pół dnia, żadnego ślęczenia przed komputerem i
telewizorem, zapominamy o szkole!

Otwieramy wrota wyobraźni, uwalniamy młodzieńczą energię, puszczamy szkolne lejce!!!

A wszystko po to, aby młody człowiek złapał wiatr w żagle po ciężkiej pracy w szkole. Tu spotkacie się
z ludźmi, którzy wiedzą jakie są realne potrzeby młodego człowieka. U nas macie szansę być na
prawdę na luzie,
a przy okazji spędzić czas twórczo w gronie osób, które wiedzą co robić żeby nie opanowywała nas
nuda
i melancholia.

Nasza propozycja:

Zapraszamy dzieci  każdego dnia od poniedziałku do piątku

w godzinach od 10:00 do 15:00,

Zapraszamy dzieci w wieku od 8 do 13 lat
W trakcie spotkania będziecie działać w różnych dziedzinach, ale bez obaw -  to nie będzie
edukacja, to wskazanie na formy aktywnego spędzania czasu w oparciu o takie dziedziny sztuki
jak: sztuki piękne, teatr, taniec, muzyka, film, literatura. Nie zabraknie aktywnego
ruchu!!!

Każde spotkanie to działania w kilku dziedzinach,
Każdego dnia uczestnicy spotkają się z co najmniej dwoma specjalistami, którzy zaproponują im
jak można wyżyć się w dziedzinie, którą się zajmują,
Odwiedzicie specyficzne miejsca w jakich na pewno jeszcze nie byliście



Stworzymy atmosferę spotkania przyjaciół gotowych na dobrą zabawę,
Każde spotkanie to inny scenariusz skomponowany tak, żebyście mogli robić rzeczy nowe.

Proponujemy następujące tematy spotkań:

13 lutego – Sławni Piloci

14 lutego – Historia Lotnictwa

15 lutego – Fizyka lotu

16 lutego – Samolot, śmigłowiec, szybowiec...dzieje lotnictwa

17 lutego  - Mamo, tato zostanę pilotem.

 

20 lutego – Sławni Piloci

21 lutego – Historia Lotnictwa

22 lutego – Fizyka lotu

23 lutego – Samolot, śmigłowiec, szybowiec...dzieje lotnictwa

24 lutego  - Mamo, tato zostanę pilotem.

Harmonogram działań :

Dzieci przychodzą na godzinę 10:00 i spędzają czas do godziny 15:001.
10:00 – 11:30 lekcja muzealna – każdego dnia temat jest inny (tematy powyżej)2.

Temat lekcji jest kontynuowany na zajęciach  artystycznych.

11:45 – 13:15 – zajęcia rozwoju twórczego. Jest to przekształcanie zdobytej wiedzy na działania1.
artystyczne takie jak etiudy teatralne, formy plastyczne lub literackie
13:30 – 15:00 – zajęcia ruchowe.  Zajęcia te mają cel bardzo pragmatyczny, a mianowicie rozwój2.
fizyczny dzieci. Zajęcia te realizowane będą w formie zajęć z tańca i akrobatyki. Zajęcia będą też
prowadziły do powstania formy ruchowej związanej z tematami poruszanymi na lekcji muzealnej

Dodatkowo w programie:

ñ      Drobny poczęstunek

ñ      Udostępnianie wnętrz statków powietrznych do zwiedzania

ñ      Pamiątkowe zdjęcie



ñ      Materiały dydaktyczne

ñ      Upominek

Spotkania prowadzą artyści skupieni wokół Teatru Hothaus, co daje gwarancje na
niebanalne podejście do tematów związanych z kulturą i sztuką!

Wszystkie spotkania będą dynamiczne, odkrywcze i niebanalne.

Na czas pobytu w Muzeum Lotnictwa prosimy o przygotowanie dla dzieci :

ñ     swobodnego ubrania i butów na zmianę

ñ     zapewnienie napojów i posiłku  - wedle uznania

Na koniec ferii wszyscy uczestnicy zostaną bezpłatnie zaproszeni na spektakl

„Mały Książę”w wykonaniu Teatru Hothausktóry odbędzie się  4 marca o godzinie 18:00 w
sali Muzeum Lotnictwa

Cena :

ñ     Obowiązuje opłata za jeden dzień w wysokości 50 zł od dziecka . Można wykupić
dowolną ilość dni. Dla grup 5 – cio osobowych zniżka 10%

ñ     Pobyt dziecka można opłacić realizując Bon Kultury. Jeden bon o wartości 50 zł
obowiązuje na jeden dzień pobytu dziecka.

REZERWACJE I INFORMACJE:

informacji udziela i rezerwacji  dokonuje

Pani Marlena Topolska tel 606 603 560 arsharter@arsharter.pl

ñ     rezerwacji należy dokonać najpóźniej do 8 lutego i w ciągu dwóch dni wykupić miejsce.
W przypadku braku wpłaty rezerwacja zostanie anulowana. Wpłaty za zajęcia należy
dokonać w kasie Muzeum Lotnictwa w Krakowie ul. Jana Pawła 39  od wtorku do niedzieli
w godzinach 9:00 – 17:00
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